
  

Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
            23  мая 2018 года                                                                                                                № 159   

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования – Новомичуринское городское поселение от 04.05.2010г. №73 

«О создании единой комиссии по организации и проведению торгов на право 
заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 
пользования в отношении муниципального имущества Новомичуринского 

городского поселения» 
  

 
    В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселения 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1.Пункт 1 к постановлению администрации муниципального 
образования – Новомичуринское городское поселение №73 от 04.05.2010г. 

изложить в новой редакции: 
«Создать при администрации Новомичуринского городского поселения 

единую комиссию по организации и проведению торгов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 
отношении муниципального имущества Новомичуринского городского 

поселения (далее Комиссия) в следующем составе: 
Председатель комиссии: 

Кирьянов                                   - заместитель главы администрации   
Игорь Викторович                      МО – Новомичуринское городское           

     поселение;   
Заместитель председателя комиссии: 

Савинкина                                     - начальник сектора по имуществу  
Светлана Владимировна             и земельному контролю администрации 

                                              МО – Новомичуринское городское 
     поселение; 

Члены комиссии: 
            Аржанова                                    - начальник экономического сектора  
            Анжелика Евгеньевна              администрации МО – Новомичуринское  

                                                                городское поселение; 
 



  

Мартынова                                 - начальник отдела бухгалтерского учета 
Людмила Викторовна администрации МО – Новомичуринское  

 городское поселение; 
Алехина  
Ольга Владимировна - ведущий специалист юридического  

                                                  сектора администрации МО - 
  Новомичуринское городское поселение. 

               
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе 

«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Глава администрации МО - Новомичуринского  
городского поселения                                                                        Ю.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


